Ofício n.º 206/GSC
                                                                             Unaí (MG), 22 de junho de 2010.

  Senhora Juíza,

Encaminho-lhe cópia dos Requerimentos de n.º 287/2010, de autoria do Vereador
José Inácio, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 21 de junho do corrente,
que solicita providência de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA

A Sua Excelência a Senhora
Drª Claudiana Silva Freitas
Juíza da 280ª Zona Eleitoral
Rua Prefeito João Costa, 250 - Centro
Unaí – Minas Gerais